Magnet-, Meß- u. Spannprisma
Genauigkeit 0,005 mm
Magnethaftflächen
einzeln verpackt
HORN
527
80
Nr. 80 100   ▲
Bestellbeispiel:
80100.A0-25
Uhrschnellmesser
Skalen-Ø 45 mm mit einer seitlich
angebrachten Klemmschraube zum
Festklemmen der Tasterstange
Tasterstange Stahl
Glasring Kunststoff
Tasterform:
A: flach, Ø 3,0 mm breit
- für Bleche, Glas, Stäbe usw.
B: flach, Ø 10 mm breit
- für Leder, Pappe, Holz, Linoleum usw.
C: flach, Ø 25 mm breit
- für Gummi, nasse Pappe, Filztuch usw.
Tasterform A
Meßbereich 0-25
Meßbereich Bügeltiefe Ablesung
mm mm mm
0 – 25 50 0,1
0 – 50 50 0,1
Meßbereich Bügeltiefe Ablesung
mm mm mm
0 – 25 50 0,1
0 – 50 50 0,1
Nr. 80 101   ▲
Bestellbeispiel:
80101.A0-25
Uhrschnellmesser
Skalen-Ø 45 mm mit einer seitlich
angebrachten Klemmschraube zum
Festklemmen der Tasterstange
Tasterstange Messing
Taster NIRO
Tasterform:
A: flach, Ø 3,5 mm breit
- für Bleche, Glas, Stäbe usw.
B: flach,Ø 10 mm breit
- für Leder, Pappe, Holz, Linoleum usw.
C: flach, Ø 30 mm breit
- für Gummi, nasse Pappe, Filztuch usw.
Tasterform A
Meßbereich 0-25
Nr. 80 100   ▲
Bestellbeispiel:
80100.J50A-C
Meßeinsatz Form C
(siehe nächste Seite)
mit Abhebevorrichtung
J 50: ohne Abhebevorrichtung
Dickenmeßgerät J 50 A
Skalenteilungswert 0,01 mm
Meßspanne 10 mm
1 Zeigerumdrehung 1 mm
Bügeltiefe 50 mm
Dickenmessgeräte